АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2020г                                          п. Авда                                            №25-р
О создании административной комиссии

МО Авдинский  сельсовет

      На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и  обеспечению деятельности административных комиссий», ст. 26 Устава муниципального образования Авдинский сельсовет, Авдинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить состав административной комиссии, согласно приложению.
2.Считать утратившими силу Решение №23-р от 25.08.2017г  «Об утверждении положения об административной комиссии МО Авдинский  сельсовет».

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Авдинского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: nttp:// avdaadm.ru
Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                           Н.И.Гречухина

Приложение № 2 к решению №25-р  от 30.11.2020г

«О создании административной комиссии  на  территории Авдинского сельсовета»

Создать административную комиссию на территории Авдинского сельсовета Уярского района в составе:

Председатель комиссии: Гречухина Наталья Ивановна - глава Авдинского сельсовета.
Заместитель председателя комиссии: Утыро Марина Георгиевна – заместитель главы Авдинского сельсовета.
Ответственный секретарь комиссии: Бурундукова Ирина Анатольевна – Главный специалист Авдинского сельсовета.
Члены комиссии:

1. Романова Анна Евгеньевна – представитель общественности.
2. Семина Ирина Павловна  – представитель общественности.
3. Троцкая Ирина Николаевна – Директор СДК.
4. Головина Ольга Владимировна – депутат Авдинского сельсовета.
5. Мартынюк Любовь Геннадьевна - депутат Авдинского сельсовета.